O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.274/2024, decreta; 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO 

do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no valor de   R$ 

905.878,78 (Novecentos e Cinco Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Oito 

Centavos), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

02 GABINETE DO PREFEITO  

02.001 GABINETE DO PREFEITO  

04.122.0401.2002 ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO  

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.274/2024,
decreta;
 
Art. 1º - Fica autorizada a abertura de um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o
exercício de 2024, no valor de R$ 905.878,78 (Novecentos e Cinco Mil, Oitocentos e Setenta e Oito Reais e Setenta e Oito Centavos), conforme se
especifica a seguir:
 

12.361.1201.2023 ATIVIDADES DO GABINETE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES  

4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALAÇÕES  

2340 00103-5% sobre Transferências Constitucionais FUNDEB 50.000,00